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Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazg t€ nenit 13 dhe 14.2 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 10.2 nén b) t&¢ Statutit t€ Komunés sé¢ Vitisé 02 nr 013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé, bien kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHPALLJEN E ANKANDIT PUBLIK PER
SHITJEN E AUTOMIJETEVE TE PERDORSHME POR TE VIJETRUARA

I

Me kété vendim FORMOHET Komisioni pér shpalljen e ankandit publik pér shitjen e
automjeteve t€ pé€rdorshme por t€ vjetruara, t€ cilat jan€ proné e Komunés s¢ Vitisé dhe até:
vetura Hundai Terracan, vetura Toyota dhe Kamioni Iveco Magerus.

Komisioni ka kété pérbérje:

1. Bushat Zuka — kryetar i komisionit

2. Skender Islami - anétar i komisioni dhe
3. Berat Zuka - anétar i komisionit,

I1.

Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré qé t& shpall ankand publik pér
shitjen e automjeteve t& cilat jané proné e Komunés s¢ Vitisé e té cilat jané t& pérdorshme
por t€ vjetruara dhe até: vetura Hundai Terracan, vetura Toyota dhe Kamioni Iveco Magerus.

Komisioni ka pér detyré edhe ti shes automjetet pér té cilat &shté shpallé ankandi
publik.

III.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komisionit.

IV.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Vitisé.
Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& komisionit
2. Arkivit




